לקראת דיון ההפקדה, תכנית קרסו – הגר בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל אביב¹ מבקשת להציג את עמדתה לתמ"ל 3007 – דרום גלילות (להלן: התכנית):

1. הוראות תמ"ל 3007 מתעלמות כמעט לחלוטין מהנושא של דיור בהישג יד (להלן: דב"י). תמוהה בעינינו כיצד תכנית שבה התייחסות כה דלה לדב"י, נקלטה והובאה לדיון להפקדה. גם המינימום המחויב על פי החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים (הוראת שעה), תשע"ד-2014 אינו מפורט בתכנית; לא קבועים בה יעדים לדב"י (למעט אמירה כללית על עמידה בהוראות החוק), אין התייחסות למיקום הדב"י, לגודל יחידות הדיור או כל מאפיין אחר.
2. ההתייחסות לדב"י וההתחייבות הרפה ליעדי דב"י כמתחייב בחוק בהוראות התכנית מהווה **החמצה של ההזדמנות הטמונה בתכנית דרום גלילות למתן את אי השיוויון והפערים הזועקים בשל מחירי הדיור הגבוהים באזורי הביקוש במרכז הארץ**.